

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(215141)
Rp. 21,112,804,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
STASIUN PSDKP AMBON

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.05.HB 2350 2350.CAL	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan Operasi Armada serta Pengembangan Prasarana dan Sarana PSDKP Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	2.0 Unit		9,601,973,000 8,263,611,000 80,000,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
2350.CAL.001 051 A 532111	Sarana Pengawasan Sumber Daya Kelautan Pelaksanaan pengadaan sarana pengawasan sumber daya kelautan Pengadaan Sarana Pengawasan Sumber Daya Kelautan Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.061-Ambon)	2.0 Unit		80,000,000 80,000,000 80,000,000 80,000,000	RM
	- Drone Udara	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	
	- Drone Underwater	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	
2350.QHD	Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam[Base Line]	52.0 Operasi		6,218,821,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
2350.QHD.001 052 A 521211	Operasi Kapal Pengawas Pelaksanaan Operasi Kapal Pengawas Penyediaan Logistik Kapal Pengawas Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon)	31.0 Operasi		5,605,410,000 5,605,410,000 2,349,681,000 2,322,581,000	U RM
	- Bahan Bakar Minyak (1 Unit Kapal)	1.0 PAKET	2,270,602,000	2,270,602,000	
	- Air Bersih (1 Unit Kapal)	1.0 PAKET	45,979,000	45,979,000	
	- BBM Sea Rider dan Rubber Boat	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.061-Ambon)			27,100,000	RM
	- Ongkos Angkut BBM	1.0 PAKET	27,100,000	27,100,000	
B 521211	Penyediaan Dukungan Logistik Lainnya Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon)			43,381,000 6,000,000	RM
	- Pelaporan Hasil Gelar Operasi (1 Unit Kapal) [5 EKS x 1 KAPAL x 12 BULAN]	60.0 EKS	100,000	6,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.061-Ambon)			37,381,000	RM
	- Daftar Arus Pasang Surut [1 KAPAL x 1 SET]	1.0 PAKET	1,081,000	1,081,000	
	- Pengadaan Peta Laut [1 KAPAL x 10 LMBR]	10.0 PAKET	750,000	7,500,000	
	- Bahan Komputer Untuk Kapal Pengawas [1 PAKET x 1 KAPAL x 12 BULAN]	12.0 PAKET	1,400,000	16,800,000	
	- ATK Untuk Kapal Pengawas [1 PAKET x 1 KAPAL x 12 BULAN]	12.0 PAKET	1,000,000	12,000,000	
C 521111	Penyediaan Logistik Awak Kapal Pengawas Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.061-Ambon)			712,582,000 10,764,000	RM
	- Jamuan Tamu di Kapal Pengawas [13 ORANG x 12 KEG]	156.0 OK	69,000	10,764,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh [13 ORANG x 365 HARI]	4745.0 OH	19,000	90,155,000 90,155,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Bahan Makanan AKP (NATURA) [13 ORANG x 365 HARI]	4745.0 OH	50,000	237,250,000 237,250,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Uang Jaga Sandar KP. Hiu 13 [13 ORANG x 330 HARI]	4290.0 OH	22,700	97,383,000 97,383,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Perjalanan Dinas Konsultasi/Koordinasi Teknis Pengawasan SDKP - Uang Harian Konsultasi/Koordinasi Teknis Pengawasan SDKP [13 ORANG x 2 KALI x 5 HARI] - Biaya Transport Konsultasi/Koordinasi Teknis Pengawasan SDKP [13 ORANG x 2 KALI] - Penginapan Konsultasi/Koordinasi Teknis Pengawasan SDKP [13 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	130.0 OH 26.0 OK 104.0 OK	480,000 5,615,000 660,000	277,030,000 277,030,000 62,400,000 145,990,000 68,640,000	A RM * * *
D	<u>Medical Check Up Bagi Awak Kapal Pengawas</u>			27,950,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Pelaksanaan Medical Check Up Awak Kapal Pengawas [13 ORANG x 1 PAKET]	13.0 PAKET	2,000,000	26,000,000 26,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Transport Lokal Dalam Rangka Pelaksanaan Medical Check Up [13 ORANG x 1 KALI]	13.0 OK	150,000	1,950,000 1,950,000	A RM *
E	<u>Logistik Kapal Pengawas (PNBP)</u>			2,471,816,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Pelumas (1 Unit Kapal) PNBP - Bahan Bakar Minyak (1 Unit Kapal) PNBP	1.0 PAKET 1.0 PAKET	74,424,000 2,282,313,000	2,356,737,000 74,424,000 2,282,313,000	2 PNP * *
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya Delegasi KP. Hiu 13 PNBP [13 ORANG x 31 HARI]	403.0 OK	224,000	90,272,000 90,272,000	2 PNP *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Ongkos Angkut BBM (1 Unit Kapal) PNBP	1.0 PAKET	24,807,000	24,807,000	2 PNP *
2350.QHD.003	Operasi Speedboat Pengawas	21.0 Operasi		613,411,000	
051	Perencanaan Operasi Speedboat Pengawas			7,000,000	U
A	<i>Perencanaan Operasi Speedboat Pengawas</i>			7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Penjilidan Laporan Rapat Perencanaan [1 PAKET x 10 KALI] > Konsumsi Rapat dalam Rangka Perencanaan Operasi Speedboat - Kudapan Rapat dalam Rangka Perencanaan Operasi Speedboat [8 ORANG x 10 KALI] - Makanan Rapat dalam Rangka Perencanaan Operasi Speedboat [8 ORANG x 10 KALI]	10.0 PAKET 80.0 OK 80.0 OK	100,000 20,000 55,000	7,000,000 1,000,000 6,000,000 1,600,000 4,400,000	RM
052	Pelaksanaan Operasi Speedboat Pengawas			599,411,000	U
A	<i>Operasional Speed Boat 8 Meter</i>			<i>88,703,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Bahan Bakar Minyak Operasi [37 LITER x 4 JAM x 21 HARI x 1 UNIT] - Pelumas [3 LITER x 21 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [2 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 PAKET x 1 UNIT x 10 KALI]	3108.0 LITER 63.0 LITER 2.0 PAKET 10.0 PAKET	16,000 60,000 43,500 50,000	54,095,000 49,728,000 3,780,000 87,000 500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya Delegasi [8 ORANG x 21 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [8 ORANG x 21 HARI x 1 UNIT]	168.0 OH 168.0 OH	169,000 37,000	34,608,000 28,392,000 6,216,000	RM
B	<i>Operasional Speed Boat 12 Meter (Solar)</i>			<i>510,708,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [2 PAKET x 3 UNIT] - Bahan Bakar Minyak Operasi [63 LITER x 4 JAM x 21 HARI x 3 UNIT] - Air Bersih [10 LITER x 10 ORANG x 21 HARI x 3 UNIT] - Pelumas [5 LITER x 21 HARI x 3 UNIT] - Obat P3K [5 PAKET x 3 UNIT]	6.0 PAKET 15876.0 LITER 6300.0 LITER 315.0 LITER 15.0 PAKET	50,000 23,000 100 45,000 45,000	380,928,000 300,000 365,148,000 630,000 14,175,000 675,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya Delegasi [10 ORANG x 21 HARI x 3 UNIT] - Uang Makan [10 ORANG x 21 HARI x 3 UNIT]	630.0 OH 630.0 OH	169,000 37,000	129,780,000 106,470,000 23,310,000	RM
053	Monitoring dan Evaluasi Operasi Speedboat Pengawas			7,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Operasi Speedboat Pengawas</i>			<i>7,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon) - Penjilidan Laporan Rapat Evaluasi Hasil Operasi [1 PAKET x 10 KALI] > Konsumsi Rapat dalam Rangka Evaluasi Hasil Operasi Speedboat - Kudapan Rapat Evaluasi Hasil Operasi Speedboat [8 ORANG x 10 KALI] - Makanan Rapat Evaluasi Hasil Operasi Speedboat [8 ORANG x 10 KALI]	10.0 PAKET	100,000	7,000,000 1,000,000 6,000,000 1,600,000 4,400,000	RM
2350.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		900,000,000	
2350.RBQ.001	Lokasi : KOTA AMBON Prasarana Pengawasan SDKP yang dibangun	1.0 Unit		900,000,000	
051	Perencanaan Pembangunan Prasarana Pengawasan SDKP			43,840,000	U
A	Perencanaan Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon			43,840,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon) > Konsumsi Rapat Perencanaan Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon - Kudapan Rapat Perencanaan Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [20 ORANG x 3 KALI] - Makanan Rapat Perencanaan Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [20 ORANG x 3 KALI]	60.0 OK 60.0 OK	20,000 60,000	4,800,000 4,800,000 1,200,000 3,600,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.061-Ambon) > Perjalanan Dinas Perencanaan Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon Uang Harian Perencanaan Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] Biaya Transport Perencanaan Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [4 ORANG x 1 KALI] Penginapan Perencanaan Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	12.0 OH 4.0 OK 8.0 OK	530,000 6,200,000 730,000	37,000,000 37,000,000 6,360,000 24,800,000 5,840,000	A * * *
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.061-Ambon) - Transport Lokal Perencanaan Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	A *
052	Pembangunan Prasarana Pengawasan SDKP			811,790,000	U
A	Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon			811,790,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.061-Ambon) - Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon	1.0 PAKET	660,600,000	660,600,000 660,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan (KPPN.061-Ambon)			151,190,000	RM
053 A	- Perencanaan Konstruksi Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon	1.0 PAKET	95,070,000	95,070,000	U
	- Pengawasan Konstruksi Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon	1.0 PAKET	56,120,000	56,120,000	
	Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Prasarana Pengawasan SDKP			44,370,000	
	<i>Monitoring Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon</i>			<i>44,370,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon)			4,900,000	RM
	- Laporan Pembangunan Prasarana Pengawasan SDKP	1.0 PAKET	100,000	100,000	A
	> Konsumsi Rapat Monitoring Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon			4,800,000	
	- Kudapan Rapat Monitoring Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [20 ORANG x 3 KALI]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Makanan Rapat Monitoring Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [20 ORANG x 3 KALI]	60.0 OK	60,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.061-Ambon)			37,430,000	RM
	> Perjalanan Dinas Monitoring Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon			37,430,000	*
	Uang Harian Monitoring Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Transport Monitoring Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [4 ORANG x 1 KALI]	4.0 OK	6,307,500	25,230,000	
	- Penginapan Monitoring Pembangunan Bangunan Operator Stasiun PSDKP Ambon [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8.0 OK	730,000	5,840,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.061-Ambon)			2,040,000	RM
2350.RCG	- Transport Lokal Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Prasarana Pengawasan [12 ORANG x 1 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*
	OM Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	7.0 Unit		1,064,790,000	
2350.RCG.001	Lokasi : KOTA AMBON				
051	Armada Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan yang Dirawat	7.0 Unit		1,064,790,000	
A	Perencanaan Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas			810,000	U
	<i>Perencanaan Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas</i>			<i>810,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon)			810,000	RM
	> Konsumsi Rapat Kegiatan Perencanaan Tahunan			810,000	U
	- Kudapan Rapat Kegiatan Perencanaan Tahunan [5 ORANG x 2 KALI]	10.0 OK	21,000	210,000	
	- Makanan Rapat Kegiatan Perencanaan Tahunan [5 ORANG x 2 KALI]	10.0 OK	60,000	600,000	
	Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas			1,063,170,000	
052	<i>Perawatan Pencegahan Kapal Pengawas</i>			<i>156,300,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Technical Analysis Mesin Induk - Technical Analysis Mesin Bantu - Servis Perlengkapan Keselamatan dan PMK	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	15,000,000 15,000,000 30,500,000	60,500,000 15,000,000 15,000,000 30,500,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Servis Perlengkapan Navigasi dan Komunikasi - Perawatan Rutin Bulanan Kapal Pengawas 32 meter [1 KAPAL x 12 PAKET]	1.0 PAKET 12.0 PAKET	5,800,000 7,500,000	95,800,000 5,800,000 90,000,000	RM
B	<u>Perawatan Prediktif Kapal Pengawas</u>			200,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Pengadaan Suku Cadang Mesin Induk Kapal Pengawas - Pengadaan Suku Cadang Mesin Bantu Kapal Pengawas	1.0 PAKET 1.0 PAKET	100,000,000 50,000,000	150,000,000 100,000,000 50,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Pengadaan Perlengkapan Kapal Pengawas	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	RM
C	<u>Perawatan Darurat Kapal Pengawas</u>			204,332,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Perawatan Darurat Kapal Pengawas [1 KAPAL x 12 PAKET]	12.0 PAKET	15,680,500	188,166,000 188,166,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Dalam Rangka Pengendalian Perawatan Darurat Kapal Pengawas - Uang Harian Pengendalian Perawatan Darurat Kapal Pengawas [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Biaya Transport Pengendalian Perawatan Darurat Kapal Pengawas [2 ORANG x 1 KALI] - Penginapan Pengendalian Perawatan Darurat Kapal Pengawas [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	8.0 OH 2.0 OK 6.0 OK	430,000 3,963,000 800,000	16,166,000 16,166,000 3,440,000 7,926,000 4,800,000	A *
D	<u>Perawatan Pencegahan Speed Boat / Rigid Inflatable Boat / Rubber Boat</u>			163,398,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) > Konsumsi Rapat Kegiatan Perawatan Tahunan - Kudapan Rapat Kegiatan Perawatan Tahunan [4 ORANG x 2 KALI] - Makanan Rapat Kegiatan Perencanaan Tahunan [4 ORANG x 2 KALI]	8.0 OK 8.0 OK	21,000 60,000	648,000 648,000 168,000 480,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(215141)
Rp. 21,112,804,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
STASIUN PSDKP AMBON

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Docking Speedboat Pengawas Tenggara - Docking Speedboat Pengawas Napoleon 040 (M) - Docking Speedboat Pengawas Napoleon 051 (M) - Docking Speedboat Pengawas Napoleon 055 (M) - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Tenggara - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 040 (M) - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 051 (M) - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 055 (M)	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN	23,250,000 39,000,000 39,000,000 39,000,000 300,000 500,000 500,000 500,000	161,850,000 23,250,000 39,000,000 39,000,000 39,000,000 3,600,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Transport Lokal Pengendalian Docking Speedboat Pengawas [2 ORANG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000 900,000	A *
E	<u>Perawatan Prediktif Speed Boat / Rigid Inflatable Boat / Rubber Boat</u>			145,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Tenggara - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 040 (M) - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 051 (M) - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 055 (M)	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	10,000,000 45,000,000 45,000,000 45,000,000	145,000,000 10,000,000 45,000,000 45,000,000 45,000,000	RM
F	<u>Perawatan Darurat Speed Boat Pengawas</u>			194,140,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Tenggara - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Napoleon 040 (M) - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Napoleon 051 (M) - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Napoleon 055 (M)	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	25,000,000 56,080,000 56,080,000 56,080,000	193,240,000 25,000,000 56,080,000 56,080,000 56,080,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Transport Lokal Pengendalian Perawatan Darurat Speedboat Pengawas [2 ORANG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000 900,000	A *
053	<u>Monitoring dan Evaluasi Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas</u>			810,000	U
A	<u>Monitoring dan Evaluasi Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas</u>			810,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) > Konsumsi Rapat Kegiatan Monev Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas - Kudapan Rapat Kegiatan Monev Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas [5 ORANG x 2 KALI] - Makanan Rapat Kegiatan Monev Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas [5 ORANG x 2 KALI]	 10.0 OK 10.0 OK	 21,000 60,000	810,000 810,000 210,000 600,000	U	RM
2351	Penanganan Pelanggaran sektor Kelautan dan Perikanan			256,615,000		
2351.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		50,000,000		

2351.AEA.002	Lokasi : KOTA AMBON Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang Kelautan dan Perikanan	1.0 kegiatan		50,000,000	U	RM
052	Pelaksanaan Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang Kelautan dan Perikanan			50,000,000		
A	<i>Pelaksanaan Dukungan Operasional Dalam Rangka Koordinasi Penegakan Hukum Bidang Kelautan dan Perikanan</i>			50,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Perlengkapan Peserta [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] - Spanduk [1 PAKET x 1 KALI] - Plakat [3 PAKET x 1 KALI] - Penggandaan bahan rapat koordinasi [1 PAKET x 1 KALI] > Konsumsi rapat pelaksanaan - Kudapan rapat pelaksanaan [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] - Makanan rapat pelaksanaan [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	 30.0 OK 1.0 PAKET 3.0 PAKET 1.0 PAKET 30.0 OK 30.0 OK	 150,000 330,000 400,000 100,000 25,000 64,000	8,800,000 4,500,000 330,000 1,200,000 100,000 2,670,000 750,000 1,920,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon) - Honor narasumber eselon II (Eksternal Eksternal KKP) [1 ORANG x 2 JAM x 1 KALI] - Honor narasumber eselon III (Eksternal KKP) [3 ORANG x 1 JAM x 1 KALI] - Honor moderator (Eksternal KKP) [2 ORANG x 1 KALI]	 2.0 OJ 3.0 OJ 2.0 ORKAL	 1,000,000 900,000 700,000	6,100,000 2,000,000 2,700,000 1,400,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Perjalanan dinas narasumber/peserta pusat - Uang Harian narasumber/peserta pusat [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Biaya Transport narasumber/peserta pusat [4 ORANG x 1 KALI] - Penginapan narasumber/peserta pusat [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	 12.0 OH 4.0 OK 4.0 OK	 380,000 5,860,000 500,000	30,000,000 30,000,000 4,560,000 23,440,000 2,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Transportasi Peserta [26 ORANG x 1 LOK x 1 KALI] - Transportasi lokal Dalam Rangka Koordinasi Dengan Instansi Terkait [2 ORANG x 2 KALI]	 26.0 OK 4.0 OK	 170,000 170,000	5,100,000 4,420,000 680,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2351.BCE	Penanganan Perkara[Base Line]	4.0 Perkara, Berkas Perkara		206,615,000	
	Lokasi : KOTA AMBON				
2351.BCE.U03	Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif	3.0 Perkara		90,240,000	
051	Persiapan Pengenaan Sanksi Administratif			3,375,000	U
A	Rapat Persiapan Kegiatan			3,375,000	
521211	Belanja Bahan			3,375,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Biaya konsumsi rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif			3,375,000	
	- Kudapan rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 1 KALI x 3 KASUS]	45.0 OK	20,000	900,000	
	- Makanan rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 1 KALI x 3 KASUS]	45.0 OK	55,000	2,475,000	
052	Pelaksanaan Pengenaan Sanksi Administratif			81,390,000	U
A	Ekspose Pengenaan Sanksi Administratif			6,750,000	
521211	Belanja Bahan			6,750,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Biaya konsumsi dalam rangka rapat Pengenaan Sanksi Administratif			6,750,000	
	- Kudapan rapat Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	90.0 OK	20,000	1,800,000	
	- Makanan rapat Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	90.0 OK	55,000	4,950,000	
B	Pelaksanaan Perkara Sanksi Administratif			74,640,000	
521211	Belanja Bahan			14,100,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pencetakan dan Penggandaan berkas sanksi Administratif [1 EKS x 3 KASUS]	3.0 EKS	200,000	600,000	
	> Biaya konsumsi rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP			6,750,000	
	- Kudapan rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [15 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	90.0 OK	20,000	1,800,000	
	- Makanan rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [15 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	90.0 OK	55,000	4,950,000	
	> Biaya konsumsi rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP			6,750,000	
	- Kudapan rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [15 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	90.0 OK	20,000	1,800,000	
	- Makanan rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [15 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	90.0 OK	55,000	4,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(215141)
Rp. 21,112,804,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
STASIUN PSDKP AMBON

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penerapan sanksi Administratif ke pusat - Uang Harian koordinasi penerapan sanksi Administratif ke pusat [3 ORANG x 1 KASUS x 4 HAR] - Biaya Transport koordinasi penerapan sanksi Administratif ke pusat [3 ORANG x 3 KASUS] - Penginapan koordinasi penerapan sanksi Administratif ke pusat [3 ORANG x 1 KASUS x 3 HARI]			58,500,000	A	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Transportasi lokal dalam rangka koordinasi dengan stakeholder/instansi terkait [4 ORANG x 3 KASUS]			2,040,000	A	RM
053	Evaluasi Pengenaan Sanksi Administratif			5,475,000	U	
A	<i>Evaluasi Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif</i>			5,475,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Pencetakan laporan evaluasi sanksi Administratif [1 PAKET x 3 KALI] - Pencetakan laporan tahunan evaluasi sanksi Administratif [1 PAKET x 3 KALI] > Konsumsi Rapat Evaluasi Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif - Makanan Rapat Evaluasi Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif [15 ORANG x 3 KALI] - Kudapan Rapat Evaluasi Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif [15 ORANG x 3 KALI]			5,475,000		RM
2351.BCE.U04	Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi Pidana	1.0 Perkara		116,375,000		
051	Ekspose Awal TPKP			2,250,000	U	
A	<i>Ekspose TPKP (Sedang/Sulit)</i>			2,250,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) > Konsumsi Ekspose Awal TPKP Sedang - Makanan Ekspose Awal TPKP Sedang [15 ORANG x 2 KALI] - Kudapan Ekspose Awal TPKP Sedang [15 ORANG x 2 KALI]			2,250,000		RM
052	Pemberkasan Perkara TPKP			61,025,000	U	
A	<i>Administrasi Penyidikan Pemberkasan Perkara TPKP (Sedang)</i>			53,925,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Bahan komputer [1 PAKET x 1 KASUS] - Penggandaan berkas perkara [10 EKS x 1 KASUS] - ATK [1 PAKET x 1 KASUS] > Konsumsi Administrasi Penyidikan - Kudapan Administrasi Penyidikan [15 ORANG x 1 KALI x 1 KASUS] - Makanan Administrasi Penyidikan [15 ORANG x 1 KALI x 1 KASUS] > Konsumsi dalam rangka rapat/pemberkasan perkara TPKP kasus - Kudapan dalam rangka rapat/pemberkasan perkara TPKP kasus [10 ORANG x 10 KALI x 1 KASUS] - Makanan dalam rangka rapat/pemberkasan perkara TPKP kasus [10 ORANG x 10 KALI x 1 KASUS]	1.0 PAKET 10.0 EKS 1.0 PAKET 15.0 OK 15.0 OK 100.0 OK 100.0 OK	1,000,000 75,000 500,000 20,000 55,000 20,000 55,000	10,875,000 1,000,000 750,000 500,000 1,125,000 300,000 825,000 7,500,000 2,000,000 5,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.061-Ambon) - Honorarium Penyidik [2 ORANG x 1 KASUS] - Honorarium Administrasi Penyidik [1 ORANG x 1 KASUS]	2.0 OK 1.0 OK	2,000,000 1,000,000	5,000,000 4,000,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP - Uang Harian dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP [4 ORANG x 1 KASUS x 3 HARI] - Biaya Transport dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP [4 ORANG x 1 KASUS] - Penginapan dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP [4 ORANG x 1 KASUS x 2 HARI]	 12.0 OH 4.0 OK 8.0 OK	 375,000 6,550,000 600,000	35,500,000 35,500,000 4,500,000 26,200,000 4,800,000	A RM * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Transportasi lokal dalam rangka pemberkasan perkara kasus TPKP [3 ORANG x 5 KALI x 1 KASUS]	15.0 OK	170,000	2,550,000	A RM *
B	<i>Pemanggilan dan Pemeriksaan Tersangka serta Saksi Kasus TPKP (Sedang)</i>			7,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Honor Ahli [2 ORANG x 1 KASUS] - Honor Penerjemah [1 ORANG x 1 KASUS]	2.0 OK 1.0 OK	1,800,000 1,800,000	5,400,000 3,600,000 1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Transportasi lokal penerjemah [2 ORANG x 2 KALI x 1 KASUS] - Transportasi lokal ahli [1 ORANG x 2 KALI x 1 KASUS] - Transportasi lokal saksi [2 ORANG x 2 KALI x 1 KASUS]	4.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	170,000 170,000 170,000	1,700,000 680,000 340,000 680,000	A RM * * *
054	Penjagaan dan Perawatan Barang Bukti TPKP			5,940,000	U
A	<i>Penjagaan dan Perawatan Barang Bukti TPKP (Sedang)</i>			5,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon) - Biaya perawatan barang bukti TPKP	1.0 PAKET	2,700,000	2,700,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.061-Ambon) - Honorarium Petugas Penanganan Barang Bukti TPKP [1 ORANG x 30 HARI x 1 KASUS]	30.0 OK	108,000	3,240,000	RM
055	Penjagaan dan Logistik Penanganan Awak Kapal TPKP			47,160,000	U
A	Penjagaan dan Logistik Penanganan Awak Kapal (Sedang)			47,160,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon) - Biaya Makan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [10 ORANG x 30 HARI x 1 KASUS] - Biaya Makan Tersangka, Saksi dan Non Justitia yang ditangani lebih dari 30 hari ke PPNS Perikanan [10 ORANG x 30 HARI x 1 KASUS] - Penyediaan keperluan awak kapal TPKP [10 ORANG x 1 KASUS]	300.0 OK 300.0 OK 10.0 OK	42,000 42,000 130,000	12,600,000 12,600,000 1,300,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.061-Ambon) - Honor Petugas Pengamanan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [6 ORANG x 28 HARI x 1 KASUS]	168.0 OK	108,000	18,144,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.061-Ambon) - Biaya Cek Kesehatan bagi Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [10 ORANG x 1 KASUS]	10.0 OK	251,600	2,516,000	RM
2352	Pemantauan dan Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan			781,747,000	
2352.999	Output Cadangan[Base Line]	1.0 cadangan		95,000,000	
2352.999.999	Lokasi : KOTA AMBON Cadangan	1.0 cadangan		95,000,000	
999	Cadangan			95,000,000	U
A	Unit Usaha Sektor Perikanan yang diawasi kepatuhannya (cadangan)			95,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon) - Unit Usaha Sektor Perikanan yang diawasi kepatuhannya	1.0 PAKET	95,000,000	95,000,000	2 RM
2352.BHD	Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam[Base Line]	1.0 Operasi		124,747,000	
2352.BHD.001	Lokasi : KOTA AMBON Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan	1.0 Operasi		124,747,000	
051	Perencanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			118,510,000	
A	Perencanaan Kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			6,237,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) > Konsumsi rapat perencanaan - Kudapan rapat perencanaan [20 ORANG x 1 KALI] - Makanan rapat perencanaan [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK 20.0 OK	20,000 60,000	1,600,000 1,600,000 400,000 1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Pelaksanaan perencanaan kegiatan operasi intelijen pengawasan sumber daya kelautan Uang Harian perencanaan kegiatan operasi intelijen pengawasan sumber daya kelautan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] Biaya Transport perencanaan kegiatan operasi intelijen pengawasan sumber daya kelautan [1 ORANG x 1 KALI] Penginapan perencanaan kegiatan operasi intelijen pengawasan sumber daya kelautan [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	3.0 OH 1.0 OK 2.0 OK	380,000 2,497,000 500,000	4,637,000 4,637,000 1,140,000 2,497,000 1,000,000	A RM *
B	<i>Pelaksanaan Operasi Intelijen Sumber Daya Kelautan</i>			112,273,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) > Konsumsi pemantauan - Kudapan pemantauan [10 ORANG x 1 KALI] - Makanan pemantauan [10 ORANG x 1 KALI] > Konsumsi Pelaksanaan Operasi Intelijen Sumber Daya Kelautan - Kudapan Pelaksanaan Operasi Intelijen Sumber Daya Kelautan [15 ORANG x 1 KALI] - Makanan Pelaksanaan Operasi Intelijen Sumber Daya Kelautan [15 ORANG x 1 KALI]	10.0 OK 10.0 OK 15.0 OK 15.0 OK	20,000 60,000 20,000 60,000	2,000,000 800,000 200,000 600,000 1,200,000 300,000 900,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya Pengumpulan Bahan Keterangan Stasiun PSDKP Ambon - Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait	1.0 KEG 1.0 KEG	70,273,000 15,000,000	85,273,000 70,273,000 15,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-Ambon) - Sewa transportasi khusus dalam rangka operasi - Sewa safe house	1.0 KEG 1.0 KEG	10,000,000 15,000,000	25,000,000 10,000,000 15,000,000	RM
053	Monev dan pelaporan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			6,237,000	
A	<i>Monitoring, evaluasi, dan pelaporan pelaksanaan intelijen sumber daya kelautan</i>			6,237,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) > Konsumsi Rapat dalam rangka monev dan pelaporan - Kudapan Rapat dalam rangka monev dan pelaporan [20 ORANG x 1 KALI] - Makanan Rapat dalam rangka monev dan pelaporan [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK 20.0 OK	20,000 60,000	1,600,000 1,600,000 400,000 1,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Perjalanan Dinas Monev dan Pelaporan Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan - Uang Harian Kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Biaya transport Kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan [1 ORANG x 1 KALI] - Penginapan Kegiatan Operasi Intelijen Pengawasab Sumber Daya Kelautan [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]			4,637,000	A	RM
2352.BII	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lingkungan</u> [Base Line]	2.0 Hektar, Laporan		30,000,000		
2352.BII.002	Lokasi : KOTA AMBON Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan	2.0 Laporan		30,000,000		
051	Perencanaan/persiapan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			2,500,000		
A	<i>Perencanaan/persiapan pengawasan pencemaran Lingkungan Sumber Daya Ikan</i>			2,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Pembuatan Leaflet > Konsumsi rapat perencanaan - Kudapan rapat perencanaan [25 ORANG x 1 KALI] - Makanan rapat perencanaan [25 ORANG x 1 KALI]	20.0 EKS 25.0 OK 25.0 OK	25,000 20,000 60,000	500,000 2,000,000 500,000 1,500,000		RM
052	Pelaksanaan pemeriksaan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			25,000,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Pengawasan pencemaran lingkungan sumberdaya ikan</i>			25,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Aquadess (1 Liter)	10.0 BTL	50,000	500,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Pelaksanaan Pengawasan pencemaran lingkungan sumberdaya ikan - Uang Harian Pengawasan pencemaran lingkungan sumberdaya ikan [4 ORANG x 1 KALI x 3 hari] - Biaya Transport Pengawasan pencemaran lingkungan sumberdaya ikan [4 Orang x 1 Kali] - Penginapan Pengawasan pencemaran lingkungan sumberdaya ikan [2 Orang x 1 Kali x 3 hari]	12.0 OH 4.0 OK 6.0 OK	430,000 2,832,500 1,335,000	24,500,000 5,160,000 11,330,000 8,010,000	A	RM
053	Monev dan pelaporan pemeriksaan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			2,500,000		
A	<i>Monev dan pelaporan Pengawasan pencemaran lingkungan sumberdaya ikan</i>			2,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Pelaksanaan Monev dan Pelaporan Pengawasan Pencemaran lingkungan sumberdaya ikan Uang Harian Monev dan Pelaporan Pengawasan - Pencemaran lingkungan sumberdaya ikan [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] Biaya Transport Monev dan Pelaporan Pengawasan - Pencemaran lingkungan sumberdaya ikan [1 ORANG x 1 KALI] Penginapan Monev dan Pelaporan Pengawasan - Pencemaran lingkungan sumberdaya ikan [1 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]			2,500,000	A	RM
2352.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	57.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		532,000,000		
2352.QIC.001	Lokasi : KOTA AMBON	32.0 Lembaga		252,000,000		
051	Unit usaha sektor kelautan yang diawasi kepatuhannya			6,000,000	U	
A	Perencanaan/persiapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			6,000,000		
	Perencanaan/Persiapan Pemeriksaan Kepatuhan Unit Usaha Pemanfaatan Kawasan Konservasi					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) > Konsumsi rapat perencanaan - Kudapan rapat perencanaan [10 ORANG x 2 KALI] - Makanan rapat perencanaan [10 ORANG x 2 KALI]			1,600,000		RM
				1,600,000		
		20.0 OK	20,000	400,000		
		20.0 OK	60,000	1,200,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Koordinasi rencana pengawasan Stasiun/Satwas/Wilker Uang Harian Koordinasi rencana pengawasan Stasiun/Satwas/Wilker [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Stasiun/Satwas/Wilker [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] Biaya Transport Koordinasi rencana pengawasan Stasiun/Satwas/Wilker [1 ORANG x 1 KALI] - Stasiun/Satwas/Wilker [1 ORANG x 1 KALI] Penginapan Koordinasi rencana pengawasan Stasiun/Satwas/Wilker [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Stasiun/Satwas/Wilker [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]			4,400,000	A	RM
				4,400,000		
		3.0 OH	380,000	1,140,000	*	
		1.0 OK	2,560,000	2,560,000	*	
		2.0 OK	350,000	700,000	*	
052	Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			240,000,000	U	
A	Unit Usaha Pemanfaatan Kawasan Konservasi Perairan Nasional Yang Diperiksa Kepatuhan			46,440,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Pengawasan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya Uang Harian Pengawasan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya [3 ORANG x 2 KALI x 4 hari] - Orang x 2 Kali Biaya Transport Pengawasan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya [3 Orang x 2 Kali] - Orang x 2 Kali Penginapan Pengawasan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya [3 Orang x 2 Kali x 3 hari] - Orang x 2 Kali x 3 hari]			37,260,000	A	RM
				37,260,000		
		24.0 OH	380,000	9,120,000	*	
		6.0 OK	3,190,000	19,140,000	*	
		18.0 OK	500,000	9,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			9,180,000	A	RM
	(KPPN.061-Ambon)					
	- Transport lokal Pengawasan Unit Usaha Pemanfaatan Kawasan Konservasi [3 Orang x 12 Kali]	36.0 OK	170,000	6,120,000	*	
	- Transport lokal Koordinasi Ke Instansi terkait Pemanfaatan Kawasan Konservasi [3 Orang x 6 Kali]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*	
	<i>Pengawasan Pemanfaatan Ruang Laut yang diperiksa kepatuhannya</i>			37,020,000		
B						
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			34,620,000	A	RM
	(KPPN.061-Ambon)					
	> Pengawasan Pemanfaatan ruang laut			34,620,000		
	- Uang Harian Pengawasan Pemanfaatan ruang laut [4 ORANG x 2 KALI x 3 hari]	24.0 OH	380,000	9,120,000	*	
	- Biaya Transport Pengawasan Pemanfaatan ruang laut [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 OK	3,200,000	19,200,000	*	
	- Penginapan Pengawasan Pemanfaatan ruang laut [3 ORANG x 2 KALI x 3 Hari]	18.0 OK	350,000	6,300,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,400,000	A	RM
	(KPPN.061-Ambon)					
	- Transportasi Lokal Pengawasan Ruang Laut [2 ORANG x 8 KALI]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*	
	<i>Unit Usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites yang diperiksa kepatuhannya</i>			35,980,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			34,620,000	A	RM
	(KPPN.061-Ambon)					
	> Pengawasan pemanfaatan jenis ikan dilindungi			34,620,000		
	- Uang Harian pemanfaatan jenis ikan dilindungi [3 ORANG x 2 KALI x 4 hari]	24.0 OH	380,000	9,120,000	*	
	- Biaya Transport pemanfaatan jenis ikan dilindungi [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 OK	3,200,000	19,200,000	*	
	- Penginapan pemanfaatan jenis ikan dilindungi [3 ORANG x 2 KALI x 3 hari]	18.0 OK	350,000	6,300,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,360,000	A	RM
	(KPPN.061-Ambon)					
	- Transportasi Lokal Pengawasan Pemanfaatan Jenis Ikan Dilindungi [2 ORANG x 4 KALI]	8.0 OK	170,000	1,360,000	*	
	<i>Pengawasan Wilayah Pesisir dan Pulau-pulau kecil</i>			34,620,000		
D						
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			34,620,000	A	RM
	(KPPN.061-Ambon)					
	> Pengawasan Wilayah Pesisir dan Pulau-pulau kecil			34,620,000		
	- Uang Harian Pengawasan Wilayah Pesisir dan Pulau-pulau kecil [3 Orang x 2 Kali x 4 hari]	24.0 OH	380,000	9,120,000	*	
	- Blaya Transport Pengawasan Insidental/Perondaan/Laporan Masyarakat [3 Orang x 2 Kali]	6.0 OK	3,200,000	19,200,000	*	
	- Penginapan Pengawasan Wilayah Pesisir dan Pulau-pulau kecil [3 Orang x 2 Kali x 3 hari]	18.0 OK	350,000	6,300,000	*	
E	<i>Pengawasan Jasa Kelautan</i>			34,620,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			34,620,000	A
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Pengawasan Jasa Kelautan			34,620,000	
	- Uang Harian Pengawasan Jasa Kelautan [3 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	24.0 OH	380,000	9,120,000	*
	- Biaya Transport Pengawasan Jasa Kelautan [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 OK	3,200,000	19,200,000	*
F	- Penginapan Pengawasan Jasa Kelautan [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18.0 OK	350,000	6,300,000	*
	<u>Tindak Lanjut Pengawasan</u>			51,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,500,000	
	(KPPN.061-Ambon)				RM
	> Konsumsi rapat Tindak Lanjut Pengawasan			10,500,000	
	- Kudapan rapat Tindak Lanjut Pengawasan [35 ORANG x 4 KALI]	140.0 OK	20,000	2,800,000	
	- Makanan rapat Tindak Lanjut Pengawasan [35 ORQNG x 4 KALI]	140.0 OK	55,000	7,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			34,020,000	A
	(KPPN.061-Ambon)				RM
	> Pengawasan Insidental/Perondaan			34,020,000	
	- Uang Harian Pengawasan Insidental/Perondaan [3 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	24.0 OH	380,000	9,120,000	*
	- Biaya Transport Pengawasan Insidental/Perondaan [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 OK	3,100,000	18,600,000	*
	- Penginapan Pengawasan Insidental/Perondaan [3 ORANG x 2 KALI x 3 HARI]	18.0 OK	350,000	6,300,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			6,800,000	A
	(KPPN.061-Ambon)				RM
	Transportasi Lokal Pengawasan				
	- Insidental/Perondaan/Laporan Masyarakat [2 ORANG x 15 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
	- Transportasi Lokal Koordinasi Ke Instansi terkait Pengawasan [2 ORANG x 5 KALI]	10.0 OK	170,000	1,700,000	*
053	Monev dan pelaporan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			6,000,000	U
A	<i>Konsolidasi Data dan Pelaporan Pemeriksaan Kepatuhan Unit Usaha</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,000,000	
	(KPPN.061-Ambon)				RM
	- Penjilidan laporan	1.0 EKS	240,000	240,000	
	> Konsumsi Rapat Monev Triwulan			5,760,000	
	- Kudapan Rapat Monev Triwulan [18 ORANG x 4 KALI]	72.0 OK	20,000	1,440,000	
	- Makanan Rapat Monev Triwulan [18 ORANG x 4 KALI]	72.0 OK	60,000	4,320,000	
2352.QIC.002	Unit usaha sektor perikanan yang diawasi kepatuhannya	25.0 Lembaga		280,000,000	
051	Perencanaan/persiapan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			40,000,000	U
A	<i>Perencanaan/Persiapan Pemeriksaan Kepatuhan Unit Usaha Pemanfaatan</i>			1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,200,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Konsumsi rapat perencanaan			1,200,000	
	- Kudapan rapat perencanaan [15 ORANG x 1 KALI]	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Makanan rapat perencanaan [15 ORANG x 1 KALI]	15.0 OK	60,000	900,000	
B	<i>Konsolidasi Data dan Pelaporan Pemeriksaan Kepatuhan Unit Usaha Perikanan</i>			15,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,700,000	A RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Koordinasi perencanaan objek pengawasan tahun 2026			8,050,000	
	- Uang Harian Koordinasi perencanaan objek pengawasan tahun 2026 [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5.0 OH	380,000	1,900,000	
	- Biaya Transport Koordinasi perencanaan objek pengawasan tahun 2026 [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	4,150,000	4,150,000	
	- Penginapan Koordinasi perencanaan objek pengawasan tahun 2026 [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	> Koordinasi perencanaan pengawasan satwas/wilker ke UPT			7,650,000	
	- Uang Harian Koordinasi perencanaan pengawasan satwas/wilker ke UPT [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5.0 OH	380,000	1,900,000	
	- Biaya Transport Koordinasi perencanaan pengawasan satwas/wilker ke UPT [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	4,150,000	4,150,000	
	- Penginapan Koordinasi perencanaan pengawasan satwas/wilker ke UPT [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
C	<i>Sosialisasi Pengawasan Berbasis Resiko kepada Pelaku Usaha</i>			23,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,700,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Cetak Spanduk Kegiatan	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Perlengkapan Peserta [30 PAKET x 1 KALI]	30.0 PAKET	100,000	3,000,000	
	> Konsumsi rapat Sosialisasi Pengawasan Berbasis Resiko kepada Pelaku Usaha			2,400,000	
	- Makanan rapat Sosialisasi Pengawasan Berbasis Resiko kepada Pelaku Usaha [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	60,000	1,800,000	
	- Kudapan rapat Sosialisasi Pengawasan Berbasis Resiko kepada Pelaku Usaha [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	20,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,800,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8,500,000	A RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Sosialisasi			8,500,000	
	- Uang Harian dalam Rangka Sosialisasi [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5.0 OH	380,000	1,900,000	
	- Biaya Transport dalam Rangka Sosialisasi [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Transport dalam Rangka Sosialisasi [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OK	400,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.061-Ambon)			5,100,000	A	RM
052	- Transport Lokal peserta [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
	Pelaksanaan dan Tindak lanjut pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			200,000,000	U	
	Pengawasan Usaha Perikanan Berbasis Resiko			76,760,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.061-Ambon)			69,260,000	A	RM
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Pengawasan Berbasis Resiko			69,260,000		
	- Uang Harian dalam Rangka Pengawasan Berbasis Resiko [2 ORANG x 5 KALI x 5 HARI]	50.0 OH	380,000	19,000,000	*	
	- Biaya Transport dalam Rangka Pengawasan Berbasis Resiko [2 ORANG x 5 KALI]	10.0 OK	3,626,000	36,260,000	*	
	- Penginapan dalam Rangka Pengawasan Berbasis Resiko [2 ORANG x 5 KALI x 4 HARI]	40.0 OK	350,000	14,000,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.061-Ambon)			7,500,000	A	RM
	- Transport Lokal Pengawasan kepatuhan unit usaha sumberdaya Perikanan Pangkalan PSDKP Ambon [2 ORANG x 25 KALI]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*	
B	Pengawasan Objek Usaha Perikanan yang tidak/belum berizin			28,400,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.061-Ambon)			28,400,000	A	RM
	> Perjalanan Dinas Pengawasan Objek Usaha Perikanan yang tidak/belum berizin			28,400,000		
	- Uang Harian Pengawasan Objek Usaha Perikanan yang tidak/belum berizin [2 ORANG x 2 KALI x 5 HARI]	20.0 OH	380,000	7,600,000	*	
	- Biaya Transport Pengawasan Objek Usaha Perikanan yang tidak/belum berizin [2 ORANG x 2 KALI]	4.0 OK	3,800,000	15,200,000	*	
	- Penginapan Pengawasan Objek Usaha Perikanan yang tidak/belum berizin [2 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]	16.0 OK	350,000	5,600,000	*	
C	Pelaksanaan Dukungan Pengawasan Sumber Daya Perikanan Ekonomi Biru			28,400,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.061-Ambon)			28,400,000	A	RM
	> Dukungan Pengawasan Sumber Daya Perikanan (Kampung Budidaya)			14,200,000		
	- Uang Harian Pengawasan Sumber Daya Perikanan (Kampung Budidaya) [2 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	10.0 OH	380,000	3,800,000	*	
	- Biaya Transport Pengawasan Sumber Daya Perikanan (Kampung Budidaya) [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	3,800,000	7,600,000	*	
	- Penginapan Pengawasan Sumber Daya Perikanan (Kampung Budidaya) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OK	350,000	2,800,000	*	
	> Dukungan Pengawasan Sumber Daya Perikanan (Penangkapan Ikan Terukur)			14,200,000		
	- Uang Harian Pengawasan Sumber Daya Perikanan (Penangkapan Ikan Terukur) [2 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	10.0 OH	380,000	3,800,000	*	
	- Biaya Transport Pengawasan Sumber Daya Perikanan (Penangkapan Ikan Terukur) [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	3,800,000	7,600,000	*	
	- Penginapan Pengawasan Sumber Daya Perikanan (Penangkapan Ikan Terukur) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OK	350,000	2,800,000	*	
D	Pengawasan Kegiatan Perikanan yang Merusak dan Membahayakan			28,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Pengawasan Kegiatan Perikanan yang Merusak dan Membahayakan Uang Harian Pengawasan Kegiatan Perikanan yang Merusak dan Membahayakan [2 ORANG x 2 KALI x 5 HARI] - Merusak dan Membahayakan [2 ORANG x 2 KALI x 5 HARI] - Biaya Transport Pengawasan Kegiatan Perikanan yang Merusak dan Membahayakan [2 ORANG x 2 KALI] - Penginapan Pengawasan Kegiatan Perikanan yang Merusak dan Membahayakan [2 ORANG x 2 KALI x 4 HARI]			28,400,000	A	RM
E	<i>Pendampingan Pengawas Perikanan Kabupaten/Kota</i>			12,740,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Pendampingan Pengawas Perikanan Kabupaten/Kota - Uang Harian Pendampingan Pengawas Perikanan Kabupaten/Kota [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Biaya Transport Pendampingan Pengawas Perikanan Kabupaten/Kota [2 ORANG x 1 KALI] - Penginapan Pendampingan Pengawas Perikanan Kabupaten/Kota [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]			12,740,000	A	RM
F	<i>Penanganan Barang Hasil Pengawasan</i>			3,300,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya penanganan barang hasil pengawasan bukan TPP > Konsumsi rapat Penanganan Barang Hasil Pengawasan - Kudapan rapat Penanganan Barang Hasil Pengawasan [10 ORANG x 1 KALI] - Makanan rapat Penanganan Barang Hasil Pengawasan [10 ORANG x 1 KALI]			3,300,000		RM
G	<i>Perlengkapan Pengawasan Perikanan</i>			22,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Pengadaan perangkat pelayanan publik (Tablet) untuk pelayanan SLO			22,000,000		RM
053	Monev dan pelaporan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			40,000,000	U	
A	<i>Monev dan Pelaporan Pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan</i>			40,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan > Konsumsi monev dan Pelaporan Pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan Kudapan monev dan Pelaporan Pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan [30 ORANG x 2 KALI] - Makanan monev dan Pelaporan Pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan [30 ORANG x 2 KALI]			5,000,000		RM
			</			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) > Perjalanan Dinas Monev UPT Stasiun/Satwas/Wilker - Uang Harian Monev UPT Stasiun/Satwas/Wilker [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Biaya Transport Monev UPT Stasiun/Satwas/Wilker [3 ORANG x 1 KALI] - Penginapan Monev UPT Stasiun/Satwas/Wilker [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] > Supervisi Pemeriksaan Unit Usaha Perikanan UPT ke Satwas/Wilker - Uang Harian Supervisi Pemeriksaan Unit Usaha Perikanan UPT ke Satwas/Wilker [2 ORANG x 1 KALI x 5 HARI] - Biaya Transport Supervisi Pemeriksaan Unit Usaha Perikanan UPT ke Satwas/Wilker [2 ORANG x 1 KALI] - Penginapan Supervisi Pemeriksaan Unit Usaha Perikanan UPT ke Satwas/Wilker [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]			35,000,000	A	RM
				20,064,000		
		12.0 OH	380,000	4,560,000	*	
		3.0 OK	3,968,000	11,904,000	*	
		9.0 OK	400,000	3,600,000	*	
				14,936,000		
		10.0 OH	380,000	3,800,000	*	
		2.0 OK	3,968,000	7,936,000	*	
		8.0 OK	400,000	3,200,000	*	
2353	<u>Pencegahan Pelanggaran dan Penyadartahuan sektor Kelautan dan Perikanan</u>			300,000,000		
2353.QDD	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	40.0 Kelompok Masyarakat		300,000,000		
	Lokasi : KOTA AMBON					
2353.QDD.001	Pembinaan Kelompok Masyarakat Pengawas (POKMASWAS)	40.0 Kelompok Masyarakat		300,000,000		
051	Perencanaan pembinaan POKMASWAS			3,735,000	U	
A	<i>Perencanaan Pembinaan Pokmaswas</i>			3,735,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) > Konsumsi rapat pelaksanaan Pembinaan POKMASWAS - Kudapan rapat pelaksanaan Pembinaan POKMASWAS [15 ORANG x 3 KALI] - Makanan rapat pelaksanaan Pembinaan POKMASWAS [15 ORANG x 3 KALI]			3,735,000		RM
				3,735,000		
		45.0 OK	20,000	900,000		
		45.0 OK	63,000	2,835,000		
052	Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			293,550,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Pembinaan POKMASWAS</i>			293,550,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Spanduk [1 PAKET x 3 LOK] - Seminar Kit [100 PAKET x 3 LOK] - Leaflet [100 EKS x 3 LOK] > Konsumsi pelaksanaan sosialisasi di lokasi - Kudapan pelaksanaan sosialisasi di lokasi [100 ORANG x 3 LOK] - Makanan pelaksanaan sosialisasi di lokasi [100 ORANG x 3 LOK]			91,200,000		RM
		3.0 PAKET	600,000	1,800,000		
		300.0 PAKET	200,000	60,000,000		
		300.0 EKS	15,000	4,500,000		
				24,900,000		
		300.0 OK	20,000	6,000,000		
		300.0 OK	63,000	18,900,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-Ambon) - Tenda, Kursi dan Sound System [1 PAKET x 3 LOK]			10,950,000		RM
		3.0 PAKET	3,650,000	10,950,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Setara Pejabat Negara/Menteri) [1 ORANG x 3 JAM x 2 LOK] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Setara Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 3 JAM x 2 LOK]	6.0 OJ 6.0 OJ	1,700,000 1,000,000	16,200,000 10,200,000 6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon) - Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [5 ORANG x 1 KALI x 3 LOK] - Biaya Transport Perjalanan Dinas Biasa [5 ORANG x 1 KALI x 3 LOK] - Penginapan Perjalanan Dinas Biasa [5 ORANG x 1 KALI x 3 LOK]			130,200,000 27,000,000 73,200,000 30,000,000	A *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon) - Transport peserta rapat [100 ORANG x 1 KALI x 3 LOK]			45,000,000 45,000,000	A *
053	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			2,715,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS</i>			2,715,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Laporan semester > Konsumsi Rapat Evaluasi Pembinaan POKMASWAS - Kudapan Rapat Evaluasi Pembinaan POKMASWAS [10 ORANG x 3 KALI] - Makanan Rapat Evaluasi Pembinaan POKMASWAS [10 ORANG x 3 KALI]			2,715,000 225,000 2,490,000 600,000 1,890,000	
032.05.WA	Program Dukungan Manajemen			11,510,831,000	
2355	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan			11,510,831,000	
2355.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	8.0 Unit		117,000,000	
2355.CAN.001	Lokasi : KOTA AMBON Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	8.0 Unit		117,000,000	
051	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			117,000,000	U
A	<i>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</i>			117,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-Ambon) - Laptop - Scanner - Laptop Pemetaan			117,000,000 57,000,000 24,000,000 36,000,000	
2355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	8.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,631,569,000	
2355.EBA.956	Lokasi : KOTA AMBON Layanan BMN	3.0 Layanan		22,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Perencanaan Pengelolaan BMN			1,200,000	
A	<i>Penyusunan Rencana Kebutuhan BMN</i>			<i>1,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,200,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Konsumsi Rapat Penyusunan Rencana Kebutuhan BMN			1,200,000	
	- Kudapan Rapat Penyusunan Rencana Kebutuhan BMN [5 ORANG x 3 KALI]	15.0 OK	20,000	300,000	
	- Makanan Rapat Penyusunan Rencana Kebutuhan BMN [5 ORANG x 3 KALI]	15.0 OK	60,000	900,000	
052	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			19,600,000	U
A	<i>Layanan Pengelolaan BMN</i>			<i>19,600,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			19,600,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Perjalanan Dinas RKBMN			19,600,000	
	- Uang Harian fullboard RKBMN [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Uang harian RKBMN [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Transpor RKBMN [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	7,048,000	14,096,000	
	- Penginapan RKBMN [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OK	686,000	2,744,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan Pengelolaan BMN			1,200,000	
A	<i>Pelaporan Pengelolaan BMN</i>			<i>1,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,200,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pencetakan Laporan BMN	12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
2355.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		18,700,000	
052	Pelaksanaan Publikasi dan Hubungan Masyarakat			18,700,000	U
A	<i>Publikasi kegiatan Ditjen. PSDKP</i>			<i>13,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,225,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pembuatan Spanduk	5.0 PAKET	245,000	1,225,000	
	- Pembuatan Leaflet/Stiker/Buku Saku/Souvenir [20 EKS x 1 KALI]	20.0 EKS	50,000	1,000,000	
	- Pembuatan Poster [20 PAKET x 1 KALI]	20.0 PAKET	50,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10,375,000	A RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Uang Harian dalam rangka dokumentasi dan liputan [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	*
	- Biaya Transport dalam rangka dokumentasi dan liputan [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,855,000	6,855,000	*
	- Penginapan dalam rangka dokumentasi dan liputan [1 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	3.0 OK	600,000	1,800,000	*
B	<i>Penyelenggaraan Keterangan Pers</i>			<i>5,100,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			2,850,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Langganan Aplikasi Kehumasan	1.0 PAKET	2,850,000	2,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.061-Ambon)			2,250,000	A
	- Transportasi Lokal Wartawan [15 ORANG x 1 KALI]	15.0 OK	150,000	2,250,000	*
2355.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		16,195,000	
052	Penataan Organisasi dan Tata Kelola			16,195,000	
A	<i>Evaluasi Organisasi Ditjen PSDKP</i>			<i>16,195,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon)			500,000	RM
	- Pencetakan Laporan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.061-Ambon)			15,695,000	RM
	> Perjalanan Dinas Evaluasi Organisasi Ditjen PSDKP			15,695,000	
	- Uang Harian Fullboard Evaluasi Organisasi Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Uang Harian Evaluasi Organisasi Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Biaya Transport Evaluasi Organisasi Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	5,367,500	10,735,000	
	- Penginapan Evaluasi Organisasi Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OK	600,000	2,400,000	
2355.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		504,220,000	
051	Layanan umum rumah tangga			482,220,000	
A	<i>Perjalanan Dinas, Koordinasi dan Monitoring</i>			<i>3,600,000</i>	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.061-Ambon)			3,600,000	A
	- Transport lokal/ koordinasi instansi daerah Stasiun PSDKP Ambon [2 ORANG x 12 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
B	<i>Konsumsi Rapat Koordinasi Instansi Terkait</i>			<i>19,200,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.061-Ambon)			19,200,000	RM
	> Konsumsi Rapat Koordinasi Instansi			19,200,000	
	- Kudapan Rapat Koordinasi Instansi [20 ORANG x 12 KALI]	240.0 OK	20,000	4,800,000	
	- Makanan Rapat Koordinasi Instansi [20 ORANG x 12 KALI]	240.0 OK	60,000	14,400,000	
D	<i>Perjalanan Dinas, Koordinasi dan Monitoring</i>			<i>459,420,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.061-Ambon)			459,420,000	A
	> Perjalanan Dinas			459,420,000	
	- Pimpinan/Koordinasi/Undangan/Bimtek				
	- Uang harian Pimpinan/Koordinasi/Undangan/Bimtek [5 ORANG x 10 KALI x 4 HARI]	200.0 OH	530,000	106,000,000	*
	- Biaya Transpor Pimpinan/Koordinasi/Undangan/Bimtek [5 ORANG x 10 KALI]	50.0 OK	5,268,400	263,420,000	*
	- Penginapan Pimpinan/Koordinasi/Undangan/Bimtek [5 ORANG x 10 KALI x 3 HARI]	150.0 OK	600,000	90,000,000	*
053	Pengelolaan Pengadaan Barang/Jasa			22,000,000	
A	<i>Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan</i>			<i>22,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			22,000,000	U
	- Uang Harian Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang Harian fullboard Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Biaya Transport Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan [2 ORAMG x 1 KALI]	2.0 OK	7,562,000	15,124,000	
	- Penginapan Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	6.0 OK	686,000	4,116,000	
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan			0	
2355.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		13,810,000	
052	Pengelolaan Data Pengawasan SDKP			13,810,000	
A	<i>Pengelolaan Data</i>			13,810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			3,645,000	RM
	> Konsumsi Rapat Kegiatan Monev			3,645,000	
	- Kudapan Rapat Kegiatan Monev [15 ORANG x 3 KALI]	45.0 OK	21,000	945,000	
	- Makanan Rapat Kegiatan Monev [15 ORANG x 3 KALI]	45.0 OK	60,000	2,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			10,165,000	RM
	> Perjalanan dinas workshop data			10,165,000	
	- Uang harian workshop data [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Transpor workshop data [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	7,073,000	7,073,000	
	- Penginapan workshop data [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OK	686,000	1,372,000	
2355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,056,644,000	
001	Gaji dan Tunjangan			7,459,921,000	U
A	<i>Gaji dan tunjangan</i>			3,243,240,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			2,295,222,000	RM
	- Belanja gaji pokok PNS	1.0 TAHUN	2,295,222,000	2,295,222,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			42,000	RM
	- Belanja pembulatan gaji PNS	1.0 TAHUN	42,000	42,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			164,554,000	RM
	- Belanja tunj. suami/istri PNS	1.0 TAHUN	164,554,000	164,554,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			53,352,000	RM
	- Belanja tunj. anak PNS	1.0 TAHUN	53,352,000	53,352,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			11,700,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 TAHUN	11,700,000	11,700,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			58,890,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 TAHUN	58,890,000	58,890,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			12,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Pajak Penghasilan	1.0 TAHUN	12,000,000	12,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			134,641,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 TAHUN	134,641,000	134,641,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			245,820,000	RM
	- Belanja uang makan PNS	1.0 TAHUN	245,820,000	245,820,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.061-Ambon)			69,355,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 TAHUN	69,355,000	69,355,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.061-Ambon)			197,664,000	RM
	- Belanja Uang Lembur Gol II [10 ORANG x 4 HARI x 3 JAM x 12 BULAN	1440.0 OJ	24,000	34,560,000	
	- Belanja Uang Lembur Gol III [24 ORANG x 4 HARI x 3 JAM x 12 BULAN	3456.0 OJ	30,000	103,680,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Gol II [10 ORANG x 4 HARI x 12 BULAN]	480.0 OJ	35,000	16,800,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Gol III [24 ORANG x 4 HARI x 12 BULAN]	1152.0 OJ	37,000	42,624,000	
B	<u>Tunjangan Kinerja</u>			2,385,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.061-Ambon)			2,385,000,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 TAHUN	2,385,000,000	2,385,000,000	
C	<u>Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			964,030,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.061-Ambon)			699,608,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 TAHUN	699,608,000	699,608,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.061-Ambon)			14,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 TAHUN	14,000	14,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.061-Ambon)			40,992,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 TAHUN	40,992,000	40,992,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(215141)
Rp. 21,112,804,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
STASIUN PSDKP AMBON

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 TAHUN	7,504,000	7,504,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 TAHUN	60,060,000	60,060,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 TAHUN	36,512,000	36,512,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TAHUN	86,748,000	86,748,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Uang Lembur Golongan IX [7 ORANG x 4 HARI x 3 JAM x 12 BULAN - Belanja Uang Makan Lembur Golongan IX [7 ORANG x 4 HARI x 12 BULAN]	1008.0 OJ 336.0 OJ	20,000 37,000	20,160,000 12,432,000	RM
D	<u>Tunjangan Kinerja PPPK</u>			867,651,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.061-Ambon) - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 TAHUN	867,651,000	867,651,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,596,723,000	U
A	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			1,351,144,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.061-Ambon) > Tunjangan BPJS Kesehatan 4% PPNPN dan PJLP, Uang Lembur dan Makan Lembur Jasa Outsourcing - Uang Lembur Jasa Outsourcing [22 ORANG x 5 HARI x 3 JAM x 10 BULAN] 3300.0 OJ 13,000 42,900,000 - Uang Makan Lembur Jasa Outsourcing [22 ORANG x 5 HARI x 10 BULAN] 1100.0 OJ 30,000 33,000,000 - Tunjangan BPJS Pramubakti dan Petugas Kebersihan Provinsi Maluku [13 ORANG x 12 BULAN] 156.0 OB 132,000 20,592,000 - Tunjangan BPJS Pramubakti dan Petugas Kebersihan Provinsi Maluku Utara [5 ORANG x 12 BULAN] 60.0 OB 132,000 7,920,000 - Tunjangan BPJS Petugas Keamanan dan pengemudi Provinsi Maluku [17 ORANG x 12 BULAN] 204.0 OB 136,000 27,744,000 > Jamuan Tamu 71,064,000 - Jamuan Tamu Stasiun PSDKP Ambon [47 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN] 1128.0 OK 63,000 71,064,000 > Keperluan sehari-hari perkantoran 126,360,000 - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Maluku) 68.0 OT 1,620,000 110,160,000 - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Maluku) 10.0 OT 1,620,000 16,200,000 > Jasa Outsorcing 936,364,000 - Jasa Outsorcing Pengemudi Operasional Stasiun PSDKP Ambon [1 ORANG x 13 BULAN] 13.0 OB 3,392,000 44,096,000 - Jasa Outsorcing Tenaga Keamanan Satwas Halmahera dan Ternate [2 ORANG x 13 BULAN] 26.0 OB 3,627,000 94,302,000 - Jasa Outsorcing Tenaga Kebersihan Stasiun PSDKP Ambon [3 ORANG x 13 BULAN] 39.0 OB 3,083,000 120,237,000 - Jasa Outsorcing Pramu Bakti Stasiun PSDKP Ambon [4 ORANG x 13 BULAN] 52.0 OB 3,083,000 160,316,000 - Jasa Outsorcing Sekretaris Pimpinan Stasiun PSDKP Ambon [1 ORANG x 13 BULAN] 13.0 OB 3,083,000 40,079,000 - Jasa Outsorcing Tenaga Keamanan Stasiun PSDKP Ambon [6 ORANG x 13 BULAN] 78.0 OB 3,392,000 264,576,000 - Jasa Outsorcing Pengemudi Pimpinan Stasiun PSDKP Ambon [1 ORANG x 13 BULAN] 13.0 OB 3,392,000 44,096,000 - Jasa Outsorcing Pramu Bakti Satwas SDKP Ternate [1 ORANG x 13 BULAN] 13.0 OB 3,297,000 42,861,000 - Jasa Outsorcing Pramu Bakti Satwas SDKP Morotai [1 ORANG x 13 BULAN] 13.0 OB 3,297,000 42,861,000 - Jasa Outsorcing Pramu Bakti Satwas SDKP Halmahera Selatan [1 ORANG x 13 BULAN] 13.0 OB 3,297,000 42,861,000 - Jasa Outsorcing Pramu Bakti Wilker SDKP Banda [1 ORANG x 13 BULAN] 13.0 OB 3,083,000 40,079,000				RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-Ambon)			85,200,000	RM
	- Alat tulis kantor Stasiun PSDKP Ambon	12.0 PAKET	1,200,000	14,400,000	
	- Bahan komputer kantor Stasiun PSDKP Ambon	12.0 PAKET	1,000,000	12,000,000	
	- Alat tulis kantor Satwas SDKP Ternate	12.0 PAKET	700,000	8,400,000	
	- Bahan komputer kantor Satwas SDKP Ternate	12.0 PAKET	700,000	8,400,000	
	- Alat tulis kantor Satwas SDKP Halmahera Selatan	12.0 PAKET	700,000	8,400,000	
	- Bahan komputer kantor Satwas SDKP Halmahera Selatan	12.0 PAKET	700,000	8,400,000	
	- Alat tulis kantor Wilker PSDKP Tobelo	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
	- Bahan komputer kantor Wilker PSDKP Tobelo	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
	- Alat tulis kantor Wilker PSDKP Banda	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
	- Bahan komputer kantor Wilker PSDKP Banda	12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
	- Alat tulis kantor Wilker PSDKP Masohi	12.0 PAKET	200,000	2,400,000	
	- Bahan komputer kantor Wilker PSDKP Masohi	12.0 PAKET	200,000	2,400,000	
	- Blangko persuratan, map, materai, dan lainnya	12.0 PAKET	500,000	6,000,000	
B	<u>Biaya Langganan Daya dan Jasa</u>			456,942,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.061-Ambon)			9,756,000	RM
	- Pengiriman surat menyurat dalam rangka kedinasan Stasiun PSDKP Ambon	12.0 BULAN	813,000	9,756,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.061-Ambon)			209,466,000	RM
	- Listrik Darat KP Hiu 13	12.0 BULAN	4,500,000	54,000,000	
	- Listrik Stasiun PSDKP Ambon	12.0 BULAN	8,000,000	96,000,000	
	- Listrik Satwas SDKP Ternate	12.0 BULAN	2,505,500	30,066,000	
	- Listrik Satwas SDKP Halmahera Selatan	12.0 BULAN	900,000	10,800,000	
	- Listrik Satwas SDKP Morotai/ Wilker PSDKP Tobelo	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
	- Listrik Wilker PSDKP Banda	12.0 BULAN	750,000	9,000,000	
	- Listrik Wilker PSDKP Masohi	12.0 BULAN	300,000	3,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.061-Ambon)			115,920,000	RM
	- Telepon dan internet Stasiun PSDKP Ambon	12.0 BULAN	6,000,000	72,000,000	
	- Telepon dan internet Satwas SDKP Ternate	12.0 BULAN	1,600,000	19,200,000	
	- Telepon dan internet Satwas SDKP Halmahera Selatan	12.0 BULAN	800,000	9,600,000	
	- Telepon dan internet Satwas SDKP Morotai/ Wilker PSDKP Tobelo	12.0 BULAN	360,000	4,320,000	
	- Telepon dan internet Wilker PSDKP Banda	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
	- Telepon dan internet Wilker PSDKP Masohi	12.0 BULAN	400,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.061-Ambon) - Air Stasiun PSDKP Ambon - Air Satwas SDKP Ternate - Air Satwas SDKP Halmahera Selatan - Air Satwas SDKP Morotai/ Wilker PSDKP Tobelo - Air Wilker PSDKP Banda - Air Wilker PSDKP Masohi	12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN	1,500,000 2,200,000 400,000 200,000 200,000 150,000	55,800,000 18,000,000 26,400,000 4,800,000 2,400,000 2,400,000 1,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.061-Ambon) - Sewa bangunan kantor Satwas SDKP Tobelo [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa bangunan Gudang Arsip Stasiun PSDKP Ambon [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa bangunan kantor Wilker Masohi [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT	24,000,000 24,000,000 18,000,000	66,000,000 24,000,000 24,000,000 18,000,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			626,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon) - Biaya pajak kendaraan roda 2 [12 UNIT x 1 TAHUN] - Biaya pajak kendaraan roda 4 [8 UNIT x 1 TAHUN] - Biaya pajak bangunan [2 UNIT x 1 TAHUN]	12.0 UNIT 8.0 UNIT 2.0 UNIT	300,000 2,500,000 900,000	25,400,000 3,600,000 20,000,000 1,800,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.061-Ambon) - Pagar Stasiun PSDKP Ambon - Mess ABK Stasiun PSDKP Ambon - Kantor Satwas SDKP Morotai - Kantor Satwas SDKP Ternate - Mess ABK Satwas SDKP Ternate - Garasi Satwas SDKP ternate - Gedung tahanan Satwas SDKP Ternate - Kantor Stasiun PSDKP Ambon - Pagar Satwas SDKP Ternate - Kantor Satwas SDKP Halmahera Selatan - Mess operator Satwas SDKP Halmahera Selatan - Kantor dan pagar Satwas SDKP Seram Bagian Timur di Banda	208.6 M2 95.0 M2 60.0 M2 46.0 M2 210.0 M2 10.0 M2 121.0 M2 617.0 M2 74.8 M2 104.0 M2 48.0 M2 324.0 M2	45,000 100,000 80,000 120,000 80,000 130,000 120,000 100,000 50,000 120,000 80,000 80,000	169,507,000 9,387,000 9,500,000 4,800,000 5,520,000 16,800,000 1,300,000 14,520,000 61,700,000 3,740,000 12,480,000 3,840,000 25,920,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(215141)

Rp. 21,112,804,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

STASIUN PSDKP AMBON

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.061-Ambon) > Kendaraan Dinas - Kendaraan Dinas Roda 2 Stasiun PSDKP Ambon [9 UNIT x 1 TAHUN] - Kendaraan Dinas Roda 2 Satwas SDKP Morotai [1 UNIT x 1 TAHUN] - Kendaraan Dinas Roda 2 Satwas SDKP Ternate [1 UNIT x 1 TAHUN] - Kendaraan Dinas Roda 2 Satwas SDKP Seram Bagian Timur [1 UNIT x 1 TAHUN] - Kendaraan Dinas Roda 4 Stasiun PSDKP Ambon [6 UNIT x 1 TAHUN] - Kendaraan Dinas Roda 4 Satwas SDKP Ternate [1 UNIT x 1 TAHUN] - Kendaraan Dinas Roda 4 Satwas SDKP Halmahera Selatan [1 UNIT x 1 TAHUN] > Peralatan kantor - Sound System Stasiun PSDKP Ambon [2 UNIT x 1 TAHUN] - Lemari Pendingin Stasiun PSDKP Ambon [2 UNIT x 1 TAHUN] - Camera Udara Drone Stasiun PSDKP Ambon [1 UNIT x 1 TAHUN] - Tablet Stasiun PSDKP Ambon [5 UNIT x 1 TAHUN] - Tablet Satwas PSDKP Ternate [1 UNIT x 1 TAHUN] - Tablet di Kapal Pengawas [1 UNIT x 1 TAHUN] - Televisi [3 UNIT x 1 TAHUN] - Mesin Pengering Pakaian di Kapal Pengawas Hiu 13 [1 UNIT x 1 TAHUN] - Running Text [1 UNIT x 1 TAHUN] - Video Conference [1 UNIT x 1 TAHUN] - Camera Conference [1 UNIT x 1 TAHUN] - Compressor Udara di Kapal Pengawas [1 UNIT x 1 TAHUN] - Printer Satwas SDKP Seram Bagian Timur [4 UNIT x 1 TAHUN] - Printer di Kapal Pengawas [2 UNIT x 1 TAHUN] - Komputer Stasiun PSDKP Ambon [5 UNIT x 1 TAHUN] - Komputer Satwas SDKP Morotai [1 UNIT x 1 TAHUN] - Komputer Satwas SDKP Ternate [2 UNIT x 1 TAHUN] - Komputer Satwas SDKP Halmahera Selatan [2 UNIT x 1 TAHUN] - Komputer Satwas SDKP Seram Bagian Timur [2 UNIT x 1 TAHUN] - Laptop Stasiun PSDKP Ambon [10 UNIT x 1 TAHUN] - Laptop Satwas SDKP Ternate [2 UNIT x 1 TAHUN] - Laptop Satwas SDKP Halmahera Selatan [2 UNIT x 1 TAHUN] - Laptop Satwas SDKP Seram Bagian Timur [1 UNIT x 1 TAHUN] - Laptop Satwas SDKP Morotai [1 UNIT x 1 TAHUN] - AC Stasiun PSDKP Ambon [15 UNIT x 1 TAHUN]			431,853,000	RM
				364,360,000	
		9.0 UNIT	5,260,000	47,340,000	
		1.0 UNIT	5,080,000	5,080,000	
		1.0 UNIT	5,080,000	5,080,000	
		1.0 UNIT	5,260,000	5,260,000	
		6.0 UNIT	37,900,000	227,400,000	
		1.0 UNIT	37,100,000	37,100,000	
		1.0 UNIT	37,100,000	37,100,000	
				67,493,000	
		2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
		2.0 UNIT	400,000	800,000	
		1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	
		5.0 UNIT	500,000	2,500,000	
		1.0 UNIT	500,000	500,000	
		1.0 UNIT	500,000	500,000	
		3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
		1.0 UNIT	500,000	500,000	
		1.0 UNIT	500,000	500,000	
		1.0 UNIT	500,000	500,000	
		1.0 UNIT	763,000	763,000	
		4.0 UNIT	690,000	2,760,000	
		2.0 UNIT	690,000	1,380,000	
		5.0 UNIT	700,000	3,500,000	
		1.0 UNIT	700,000	700,000	
		2.0 UNIT	700,000	1,400,000	
		2.0 UNIT	700,000	1,400,000	
		2.0 UNIT	700,000	1,400,000	
		10.0 UNIT	700,000	7,000,000	
		2.0 UNIT	700,000	1,400,000	
		2.0 UNIT	700,000	1,400,000	
		1.0 UNIT	700,000	700,000	
		1.0 UNIT	700,000	700,000	
		15.0 UNIT	610,000	9,150,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(215141)	STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI	Rp. 21,112,804,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
D 521113	- AC Satwas SDKP Morotai [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	610,000	610,000		RM
	- AC Satwas SDKP Ternate [6 UNIT x 1 TAHUN]	6.0 UNIT	610,000	3,660,000		
	- AC Satwas SDKP Halmahera Selatan [3 UNIT x 1 TAHUN]	3.0 UNIT	610,000	1,830,000		
	- AC Satwas SDKP Seram Bagian Timur [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	610,000	610,000		
	- Alat Pendingin di Kapal Pengawas Hiu 13 [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 UNIT	610,000	1,220,000		
	- Mesin Foto Copy Stasiun PSDKP Ambon [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 UNIT	500,000	1,000,000		
	- Kompresor Selam Stasiun PSDKP Ambon	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000		
	- Kompresor Selam di Kapal Pengawas	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000		
	- Printer Stasiun PSDKP Ambon [10 UNIT x 1 TAHUN]	10.0 UNIT	690,000	6,900,000		
	- Printer Satwas SDKP Morotai [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 UNIT	690,000	1,380,000		
	- Printer Satwas SDKP Ternate [4 UNIT x 1 TAHUN]	4.0 UNIT	690,000	2,760,000		
	- Printer Satwas SDKP Halmahera Selatan [3 UNIT x 1 TAHUN]	3.0 UNIT	690,000	2,070,000		
	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			159,648,000		
	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.061-Ambon)			67,200,000		
	- Makanan penambah daya tahan tubuh Stasiun PSDKP Ambon [15 ORANG x 10 HARI x 12 BULAN]	1800.0 OH	20,000	36,000,000		
	- Makanan penambah daya tahan tubuh Satwas SDKP Ternate [4 ORANG x 10 HARI x 12 BULAN]	480.0 OH	20,000	9,600,000		
	- Makanan penambah daya tahan tubuh Satwas SDKP Halmahera Selatan [4 ORANG x 10 HARI x 12 BULAN]	480.0 OH	20,000	9,600,000		
- Makanan penambah daya tahan tubuh Satwas SDKP Morotai [1 ORANG x 10 HARI x 12 BULAN]	120.0 OH	20,000	2,400,000			
- Makanan penambah daya tahan tubuh Satwas SDKP Seram Bagian Timur [4 ORANG x 10 HARI x 12 BULAN]	480.0 OH	20,000	9,600,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
 ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.061-Ambon)			92,448,000	RM
	> Penanggung Jawab Keuangan			71,568,000	
	- Honorarium Pejabat Pengguna Kuasa Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25 miliar)	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25 miliar)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penanda Tangan SPM (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25 miliar)	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas 5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	390,000	4,680,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12.0 OB	124,000	1,488,000	
	> Pengelola SAI			8,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> Pengurus/ Penyimpan BMN			4,320,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	> Pejabat Pengadaan Barang/Jasa			8,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
E	Langganan Aplikasi			2,229,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.061-Ambon)			2,229,000	RM
	- Lisensi aplikasi video conference	1.0 PAKET	2,229,000	2,229,000	
2355.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	7.0 Unit, m2, Paket		213,136,000	

2355.EBB.951	Layanan Sarana Internal	7.0 Unit		213,136,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			213,136,000	
A	Pengadaan Fasilitas Perkantoran			213,136,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.061-Ambon)			213,136,000	RM
	- CCTV Satwas Ternate dan Halmahera Selatan	2.0 UNIT	30,000,000	60,000,000	
	- Kamera Kehumasan	1.0 UNIT	20,136,000	20,136,000	
	- Kamera Teleconference	1.0 UNIT	23,000,000	23,000,000	
	- Microphone Teleconference	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
	- Sound System Ruang Rapat	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Meja Kursi Tamu	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
2355.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	3.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		88,347,000	

	Lokasi : KOTA AMBON				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2355.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	3.0 Orang		88,347,000	
053	Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional			88,347,000	U
A	Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah (Pelaksanaan Kegiatan Sumpah PNS dan Ujian Dinas)			8,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,800,000	A RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	Perjalanan Dinas Ujian dalam rangka Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah (Pelaksanaan Kegiatan Sumpah PNS dan Ujian Dinas)			8,800,000	
	Uang harian Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah (Pelaksanaan Kegiatan Sumpah PNS dan Ujian Dinas) [1 ORANG x 1 KALI x 5 HARI]	5.0 OH	340,000	1,700,000	*
	Biaya Transpor Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah (Pelaksanaan Kegiatan Sumpah PNS dan Ujian Dinas) [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,500,000	6,500,000	*
	Penginapan Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah (Pelaksanaan Kegiatan Sumpah PNS dan Ujian Dinas) [1 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	1.0 OK	600,000	600,000	*
B	Rapat Monev SDMA			16,560,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			16,560,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	Perjalanan dinas dalam rangka Rapat Monev SDMA			16,560,000	
	Uang harian Rapat Monev SDMA [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	340,000	1,360,000	
	Biaya Transpor Rapat Monev SDMA [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	
	Penginapan Rapat Monev SDMA [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
C	Pengelolaan Administrasi dan Mutasi Pegawai			23,947,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			23,947,000	A RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	Perjalanan Pengelolaan Administrasi dan Mutasi Pegawai			23,947,000	
	Biaya Transport Pengelolaan Administrasi dan Mutasi Pegawai [4 ORANG x 1 KALI]	4.0 OK	5,986,750	23,947,000	*
D	Administrasi Tata Usaha Kepegawaian			39,040,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			39,040,000	A RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	Perjalanan Dinas menghadiri kegiatan kepegawaian			39,040,000	
	Uang Harian menghadiri kegiatan kepegawaian [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	16.0 OH	540,000	8,640,000	*
	Biaya Transport menghadiri kegiatan kepegawaian [4 ORANG x 1 KALI]	4.0 OK	7,000,000	28,000,000	*
	Penginapan menghadiri kegiatan kepegawaian [4 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	4.0 OK	600,000	2,400,000	*
2355.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	5.0 Dokumen,		460,779,000	
		Layanan, Laporan, Rekomendasi			
2355.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		99,564,000	
052	Penyusunan Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran			99,564,000	U
A	Penyusunan Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran			100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			100,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Perencanaan dan Anggaran [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	100,000	100,000	
B	Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025			29,640,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			29,640,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Perjalanan Dinas Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025			29,640,000	
	- Uang Harian Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025 [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Harian Fullboard Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025 [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	- Biaya Transport Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025 [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OK	7,128,000	21,384,000	
	- Penginapan Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025 [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6.0 OK	686,000	4,116,000	
C	Rapat Teknis Perencanaan (RATEKCAN) Pengawasan SDKP Tahun 2026			29,496,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			29,496,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Perjalanan Dinas RATEKCAN PSDKP Tahun Anggaran 2026			29,496,000	
	- Uang Harian RATEKCAN PSDKP Tahun Anggaran 2026 [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Harian Fullboard RATEKCAN PSDKP Tahun Anggaran 2026 [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	- Biaya Transport RATEKCAN PSDKP Tahun Anggaran 2026 [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OK	7,080,000	21,240,000	
	- Penginapan RATEKCAN PSDKP Tahun Anggaran 2026 [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6.0 OK	686,000	4,116,000	
D	Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026			39,328,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			39,328,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Perjalanan Dinas Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026			39,328,000	
	- Uang Harian Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Uang Harian Fullboard Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	16.0 OH	130,000	2,080,000	
	- Biaya Transport Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [4 ORANG x 1 KALI]	4.0 OK	7,080,000	28,320,000	
	- Penginapan Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8.0 OK	686,000	5,488,000	
E	Fasilitasi Revisi Anggaran			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,000,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Penggandaan dan Penjilidan POK Revisi [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2355.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		134,690,000	
052	Pelaksanaan Penyusunan Laporan Program dan Kegiatan			134,690,000	U
A	Monev Lingkup UPT			112,926,000	
521211	Belanja Bahan			6,526,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Spanduk	2.0 PAKET	368,000	736,000	
	- Perlengkapan Panitia dan Peserta	1.0 PAKET	5,690,000	5,690,000	
	- Pencetakan Laporan	1.0 PAKET	100,000	100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			900,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Honorarium Narasumber (Setara Pejabat Eselon III/IV)	1.0 OK	900,000	900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			88,200,000	A
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Perjalanan Dinas Monev UPT			88,200,000	
	- Uang harian Monev UPT [12 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	36.0 OH	380,000	13,680,000	*
	- Biaya Transpor Monev UPT [12 ORANG x 1 KALI]	12.0 OK	5,210,000	62,520,000	*
	- Penginapan Monev UPT [12 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	24.0 OK	500,000	12,000,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			17,300,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Paket meeting fullday [50 ORANG x 1 LOK x 1 KALI]	50.0 OK	346,000	17,300,000	
B	Penyusunan Laporan Kegiatan			21,764,000	
521211	Belanja Bahan			2,100,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pencetakan Laporan Tahunan dan Triwulan LKJ dan Laporan Bulanan	15.0 PAKET	140,000	2,100,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			19,664,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Perjalanan Dinas Monev DJPSDKP			19,664,000	
	- Uang Harian Fullboard monev DJPSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Uang harian Monev DJPSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Biaya Transpor Monev DJPSDKP [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	7,080,000	14,160,000	
	- Penginapan Monev DJPSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OK	686,000	2,744,000	
2355.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		66,850,000	
052	Pelaksanaan Pengelolaan Keuangan			66,850,000	U
A	Pelaksanaan Pengelolaan Keuangan			1,100,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	- Pencetakan Laporan LK/SPIP [1 PAKET x 5 KALI]	5.0 PAKET	100,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.061-Ambon)			600,000	A
B	- Transport lokal dalam rangka Konsultasi/Rekonsiliasi KPKNL Ambon [2 ORANG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	Rapat Monev Perbendaharaan Layanan Manajemen Keuangan			18,760,000	
	524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.061-Ambon)			18,760,000	RM
C	> Perjalanan Dinas Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan TA 2024			18,760,000	
	- Uang Harian Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan TA 2024 [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang Harian Fullboard Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan TA 2024 [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Biaya Transport Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan TA 2024 [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,700,000	13,400,000	
	- Penginapan Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan TA 2024 [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OK	650,000	2,600,000	
	Rapat Konsolidasi Penyusunan Laporan Keuangan dan SIMAK BMN Semester I Tahun 2025			9,380,000	
	524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.061-Ambon)			9,380,000	RM
	> Perjalanan Dinas Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Semester I TA 2025			9,380,000	
	- Uang Harian Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Semester I TA 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang Harian Fullboard Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Semester I TA 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	
D	- Biaya Transport Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Semester I TA 2025 [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,700,000	6,700,000	
	- Penginapan Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Semester I TA 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OK	650,000	1,300,000	
	Implementasi Sistem Pengendalian Intern (SPI) dan Manajemen Risiko Ditjen PSDKP			18,760,000	
	524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.061-Ambon)			18,760,000	RM
	> Perjalanan Dinas Workshop Penyusunan laporan SPIP dan MR Ditjen PSDKP			18,760,000	
E	- Uang Harian Workshop Penyusunan laporan SPIP dan MR Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang Harian Fullboard Workshop Penyusunan laporan SPIP dan MR Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Biaya Transport Workshop Penyusunan laporan SPIP dan MR Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,700,000	13,400,000	
	- Penginapan Workshop Penyusunan laporan SPIP dan MR Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OK	650,000	2,600,000	
	Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan III 2025			9,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.061-Ambon)			9,380,000	RM
	> Perjalanan Dinas Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan III TA 2025			9,380,000	
	Uang Harian Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan III TA 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	Uang Harian Fullboard Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan III TA 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	
	Biaya Transport Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan III TA 2025 [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,700,000	6,700,000	
	Penginapan Rekonsiliasi Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan III TA 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OK	650,000	1,300,000	
F	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Anggaran			9,470,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.061-Ambon)			9,470,000	RM
	> Perjalanan Dinas Rekonsiliasi/Monev Perbendaharaan			9,470,000	
	Uang Harian Rekonsiliasi/Monev Perbendaharaan [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	Uang Harian Fullboard Rekonsiliasi/Monev Perbendaharaan [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	
	Biaya Transport Rekonsiliasi/Monev Perbendaharaan [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,790,000	6,790,000	
	Penginapan Rekonsiliasi/Monev Perbendaharaan [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OK	650,000	1,300,000	
2355.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		120,105,000	
052	Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP			26,055,000	U
A	Pelaksanaan SAKIP Ditjen PSDKP			8,685,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.061-Ambon)			8,685,000	
	> Perjalanan Dinas Rekonsiliasi penyusunan Laporan Kinerja Ditjen PSDKP tahun 2024			8,685,000	
	Uang Harian Rekonsiliasi penyusunan Laporan Kinerja Ditjen PSDKP tahun 2024 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	Uang Harian Fullboard Rekonsiliasi penyusunan Laporan Kinerja Ditjen PSDKP tahun 2024 [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	
	Biaya Transport Rekonsiliasi penyusunan Laporan Kinerja Ditjen PSDKP tahun 2024 [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,005,000	6,005,000	
	Penginapan Rekonsiliasi penyusunan Laporan Kinerja Ditjen PSDKP tahun 2024 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OK	650,000	1,300,000	
B	Workshop Evaluasi Implementasi SAKIP Ditjen PSDKP Tahun 2025			8,685,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (215141) STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI Rp. 21,112,804,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			8,685,000	RM
	> Perjalanan Dinas Workshop Evaluasi Implementasi SAKIP Ditjen PSDKP Tahun 2025			8,685,000	
	Uang Harian Workshop Evaluasi Implementasi SAKIP			860,000	
	- Ditjen PSDKP Tahun 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000		
	Uang Harian Fullboard Workshop Evaluasi			520,000	
	- Implementasi SAKIP Ditjen PSDKP Tahun 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	130,000		
	Biaya Transport Workshop Evaluasi Implementasi SAKIP Ditjen PSDKP Tahun 2025 [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,005,000	6,005,000	
	Penginapan Workshop Evaluasi Implementasi SAKIP			1,300,000	
	- Ditjen PSDKP Tahun 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OK	650,000		
C	<u>Bimtek pengelolaan kinerja Ditjen PSDKP Tahun 2025</u>			8,685,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			8,685,000	RM
	- Uang Harian Bimtek pengelolaan kinerja Ditjen PSDKP Tahun 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	Uang Harian Fullboard Bimtek pengelolaan kinerja			520,000	
	- Ditjen PSDKP Tahun 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	130,000		
	Biaya Transport Bimtek pengelolaan kinerja Ditjen PSDKP Tahun 2025 [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,005,000	6,005,000	
	Penginapan Bimtek pengelolaan kinerja Ditjen PSDKP Tahun 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OK	650,000	1,300,000	
054	Fasilitasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			94,050,000	U
A	<u>Monitoring Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Lingkup Ditjen PSDKP</u>			36,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			8,500,000	RM
	- Perlengkapan Peserta, Narasumber, Panitia	50.0 BUAH	140,000	7,000,000	
	- Spanduk Pelayanan Publik	1.0 PAKET	495,000	495,000	
	> Konsumsi Rapat Monitoring Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Lingkup Ditjen PSDKP			1,005,000	
	- Kudapan Rapat Monitoring Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Lingkup Ditjen PSDKP [5 ORANG x 3 KALI]	15.0 OK	17,000	255,000	
	- Makanan Rapat Monitoring Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Lingkup Ditjen PSDKP [5 ORANG x 3 KALI]	15.0 OK	50,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-Ambon)			2,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			24,800,000	RM
	- Transportasi Lokal Peserta Forum Konsultasi Publik [50 ORANG x 1 KALI]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Fullday Meeting Forum Konsultasi Publik [50 ORANG x 1 HARI]	50.0 OH	346,000	17,300,000	
B	<u>Penguatan Integritas dan Anti Korupsi</u>			4,000,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(215141)	STASIUN PSDKP AMBON
ALOKASI	Rp. 21,112,804,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			4,000,000	RM
	- Percetakan Bahan Sosialisasi Anti Korupsi [4 PAKET x 1 KALI]	4.0 PAKET	500,000	2,000,000	
	- Percetakan Bahan Internalisasi berAKHLAK [4 PAKET x 1 KALI]	4.0 PAKET	500,000	2,000,000	
C	<i>Pendampingan Pembangunan Zona Integritas</i>			54,050,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-Ambon)			54,050,000	A
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Konsultasi Pembangunan ZI			54,050,000	
	- Uang Harian dalam rangka Koordinasi/Konsultasi Pembangunan ZI [5 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	20.0 OH	530,000	10,600,000	*
	- Biaya Transport dalam rangka Koordinasi/Konsultasi Pembangunan ZI [5 ORANG x 1 KALI]	5.0 OK	6,500,000	32,500,000	*
	- Penginapan dalam rangka Koordinasi/Konsultasi Pembangunan ZI [5 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	15.0 OK	730,000	10,950,000	*
2355.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		39,570,000	
052	Pengelolaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP			39,570,000	U
A	<i>Pelaksanaan Arsip Dinamis Ditjen PSDKP</i>			11,670,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-Ambon)			11,670,000	RM
	- Konsumsi Rapat Penilaian Arsip [10 ORANG x 3 KALI]	30.0 OK	89,000	2,670,000	
	- Perlengkapan Kegiatan Penyusutan, Pemusnahan, dan Perawatan Arsip [1 PAKET x 12 BULAN]	12.0 PAKET	750,000	9,000,000	
B	<i>Penilaian Pengawasan Kearsipan Internal Kementerian Kelautan dan Perikanan Lingkup Ditjen PSDKP Tahun 2024</i>			18,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-Ambon)			18,600,000	RM
	> Perjalanan Dinas Rakornas Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP			18,600,000	
	- Uang Harian Rakornas Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang Harian Fullboard Rakornas Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Biaya Transport Rakornas Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	6,620,000	13,240,000	
	- Penginapan Rakornas Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4.0 OK	650,000	2,600,000	
C	<i>Workshop Penatausahaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP</i>			9,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(215141)
Rp. 21,112,804,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
STASIUN PSDKP AMBON

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			9,300,000	RM
	(KPPN.061-Ambon)				
	> Perjalanan Dinas Bimtek Penatausahaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP			9,300,000	
	Uang Harian Bimtek Penatausahaan Kearsipan dan				
	- Persuratan Ditjen PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	Uang Harian Fullboard Bimtek Penatausahaan				
	- Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	
	- Biaya Transport Bimtek Penatausahaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,620,000	6,620,000	
	Penginapan Bimtek Penatausahaan Kearsipan dan				
	- Persuratan Ditjen PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	2.0 OK	650,000	1,300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir